PORTARIA

PORTARIA Nº 044/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER

ADVOGADA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada
FERNANDA DÓRIA DA SILVA  OAB/AL 15.829, para compor na
qualidade de membro a Comissão da Mulher Advogada.

Publiquese

Maceió, 05 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 045/18
EXONERAÇÃO DO VICE PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

ESTUDOS TRIBUTÁRIOS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar a pedido o
advogado CID DE CERQUEIRA CALHEIROS – OAB/AL 13679B,
contidos na portaria nº 038/16, publicada no D.O.E em 05/04/2016.

Publiquese.

Maceió, 05 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 046/18
NOMEAÇÃO DA VICEPRESIDENTE DA COMISSÃO DE

ESTUDOS TRIBUTÁRIOS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada
CRISTIANA MAYA DE OMENA CALHEIROS  OAB/AL 9459,
para compor na qualidade de VicePresidente a Comissão de Estudos
Tributários.

Publiquese.

Maceió, 05 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 047/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO

IMOBILIÁRIO

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   o
advogado BRUNO DA FONSECA LISBOA – OAB/AL 11.797,
para   compor   na   qualidade   de  membro   a  Comissão   de  Direito
Imobiliário.

Publiquese.

Maceió, 05 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 048/18
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITO

DO CONSUMIDOR

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados, a seguir indicados,  para comporem na qualidade de
membros a Comissão de Direito do Consumidor:
Membros:  Bárbara Layanne Costa Barros – OAB/AL 15.346
Jonas Thiago de Oliveira Rodrigues OAB/AL 12.534
Jonathas Araújo Medeiros – OAB/AL 14.994
Janaína Silva Garcia de castro – OAB/AL 15.526
José Heliodoro Pereira Filho – OAB/AL 6868
Luan Costa Souza – OAB/AL 15.011
Wyrleicarles Alves Teixeira dos Santos – OAB/AL

Publiquese.

Maceió, 07 de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quarta, 7 de Fevereiro de 2018  |  Ano 4  Edição 117

	PORTARIA Nº 044/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada FERNANDA DÓRIA DA SILVA - OAB/AL 15.829, para compor na qualidade de membro a Comissão da Mulher Advogada.
	Publique-se Maceió, 05 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 045/18 EXONERAÇÃO DO VICE- PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTUDOS TRIBUTÁRIOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar a pedido o advogado CID DE CERQUEIRA CALHEIROS – OAB/AL 13679B, contidos na portaria nº 038/16, publicada no D.O.E em 05/04/2016.
	Publique-se. Maceió, 05 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 046/18 NOMEAÇÃO DA VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTUDOS TRIBUTÁRIOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada CRISTIANA MAYA DE OMENA CALHEIROS - OAB/AL 9459, para compor na qualidade de Vice-Presidente a Comissão de Estudos Tributários.
	Publique-se. Maceió, 05 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 047/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO IMOBILIÁRIO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado BRUNO DA FONSECA LISBOA – OAB/AL 11.797, para compor na qualidade de membro a Comissão de Direito Imobiliário.
	Publique-se. Maceió, 05 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 048/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITO DO CONSUMIDOR
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Direito do Consumidor:
	Membros: Bárbara Layanne Costa Barros – OAB/AL 15.346
	Jonas Thiago de Oliveira Rodrigues OAB/AL 12.534
	Jonathas Araújo Medeiros – OAB/AL 14.994
	Janaína Silva Garcia de castro – OAB/AL 15.526
	José Heliodoro Pereira Filho – OAB/AL 6868
	Luan Costa Souza – OAB/AL 15.011
	Wyrleicarles Alves Teixeira dos Santos – OAB/AL
	Publique-se. Maceió, 07 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2018-02-07T20:25:48-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora